Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

05 июня 2015 года                                                                                        № 111
п. Степной

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Степное» от 08 августа 2011 года № 176 «О формировании избирательной комиссии

сельского поселения «Степное»

В связи с досрочным прекращением полномочий членов избирательной комиссии сельского поселения «Степное» с правом решающего голоса: Вишневской Любовь Николаевны, 19.03.1991 года рождения, предложенной в состав избирательной комиссии сельского поселения «Степное» Забайкальским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», Ивановой Галины Цырендондоковны, 23.03.1969 года рождения, предложенной в состав избирательной комиссии сельского поселения «Степное» собранием избирателей Администрации сельского поселения «Степное»; Лазаревой Нины Лазаревой Нины Николаевны, 25.07.1967 года рождения, предложенной в состав избирательной комиссии сельского поселения «Степное» собранием избирателей по месту жительства п.Степной; Панфиловой  Натальи Викторовны, 11.11.1972 года рождения, предложенной в состав избирательной комиссии сельского поселения «Степное» собранием избирателей МУК ИБДЦ «Фортуна»; Таскаевой Надежды Николаевны, 14.03.1975 года рождения, предложенной в состав избирательной комиссии сельского поселения «Степное» собранием избирателей СХПК «Степной», рассмотрев предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии сельского поселения «Степное», в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 24  Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», ст. 24 Устава сельского поселения «Степное», Совет сельского поселения «Степное»
РЕШИЛ:

1. В Решение Совета сельского поселения «Степное» от 08 августа 2011 года № 176 «О формировании избирательной комиссии сельского поселения «Степное» внести следующие изменения:

Назначить членов избирательной комиссии сельского поселения «Степное» с правом решающего голоса:
1) Бронникову Наталью Сергеевну, 18.11.1969 года рождения, образование средне - специальное, социальный работник, предложенную  в состав избирательной комиссии сельского поселения «Степное» собранием избирателей Администрации сельского поселения «Степное»;

2) Левковец Ольгу Юрьевну, 22.05.1965 года рождения, образование средне-специальное, уборщик служебных помещений Степнинской ООШ, предложенную  в состав избирательной комиссии сельского поселения «Степное» собранием избирателей Степнинской основной школы;

3) Мелентьеву Ирину Алексеевну, 18.08.1960 года рождения, образование средне-специальное, библиотекарь МУК ИБДЦ «Фортуна», предложенную  в состав избирательной комиссии сельского поселения «Степное» собранием избирателей МУК ИБДЦ «Фортуна»;

4) Панфилову  Наталью Викторовну, 11.11.1972 года рождения, образование средне-специальное, культорганизатор МУК ИБДЦ «Фортуна», предложенную  в состав избирательной комиссии сельского поселения «Степное» собранием избирателей МУК ИБДЦ «Фортуна».

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию сельского поселения «Степное».
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Степной вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Степное»:                                      Е.А.Нагачеева

PAGE
2